第２回国立大学法人奈良教育大学臨時役員会議事要旨（学外）

１．日 時  令和２年 ４月３０日（木） １３時３０分～１３時４０分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事

４．陪席者  なし

５．議 題

 ◎審議事項

 １ 学長補佐規則の一部改正（資料１）

６．議 事

  冒頭、学長より本日、総務担当理事、及び渉外連携・附属学校園担当理事が役員会を欠席することと

なったため、事前に資料を確認した上で、総務担当理事、及び渉外連携・附属学校園担当理事から審議

事項についての意見書が提出されている旨の報告があり、本日の役員会が成立したことが告げられた。

 ◎審議事項

  １ 学長補佐規則の一部改正（資料１）

    総務課長より、資料１に基づき、国立大学法人奈良教育大学学長補佐規則の一部改正について

説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。